
 
平成 29 年 5 月吉日 

みやぎ成蹊会の皆様へ 
東北成蹊会・みやぎ成蹊会 開催のご案内 

みやぎ成蹊会 会⻑ 赤羽亮哉 
 

拝啓 新緑の清々しい季節益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。 
 さて、みやぎ成蹊会総会と東北成蹊会を同時開催いたします。 
東北成蹊会は数十年ぶりの開催となり、東北 6 県はもとより、関東の各県、東京、遠く九
州からも、ご参加いただきます。どうぞお誘い合せの上ご出席くださいますよう下記にご
案内申し上げます。（みやぎの総会は短時間とし、遠来のお客様おもてなしの懇親会としま
す） 

記 
日時 平成 29 年 7 月 8 日（土）午前 11 時受付開始 11 時半〜14 時 
会場  ホテル メトロポリタン仙台 4 階 先代の間  

 （仙台市⻘葉区中央 1-1-1 022-267-2245） 
交通  JR 新幹線 仙台駅 構内 
会費  10,000 円 
出欠  5555 月月月月 31313131 日までにご返信ください日までにご返信ください日までにご返信ください日までにご返信ください。 
 

14 時に終了後、一旦休憩の後 18 時から伊達の牛たん本舗にて夕食会を行います。 
また翌日は、松島への観光旅行も企画しています。ご希望の方は合わせて連絡ください。 
詳細をお知らせします。 
 

お問合せは、赤羽亮哉  ryoya3@me.com まで。 
 

以上 
 


